



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3



Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA

CNPJ N°.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomerciaiservicos@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 135/2020

PROPOSTA CONSOLIDADA

A CENTRAL DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - CE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA

CNPJ N°.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: Michelle Roque Guedes Cargo/Função: Sócia Administradora

Estado Civil: Solteira Profissão: Empresaria

Nacionalidade: Brasileira Naturalidade: Iguatu/Ceará

RG n°: 2001002179619 SSP DS/CE CPF n°: 020.388.093-56

Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomerciaiservicos@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-2

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS III PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SOBRAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106

Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail: mrecomerciaiservicos@gmail.com / ordemdecomprasmre@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187



LOTE 01

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	CARNE MOÍDA BOVINA, obtida da moagem de músculo bovino seguido do imediato congelamento. Descrição complementar: Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens. Gordura parcial máxima 15% e água 3% no máximo. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem manchas esverdeadas, com odor característico. Embalagem primária: polietileno atóxico com 1kg do produto, com registro do selo de inspeção federal (SIF) e/ou do selo de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente. (COTA RESERVADA)	FORTBOI	Kg	10.000	R\$ 13,75 treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 137.500,00 cento e trinta e sete mil e quinhentos reais
5	CARNE BOVINA DE 1ª CONGELADA (MÚSCULO EM CUBOS). Descrição complementar: magra, em cubos de aproximadamente 30g congelado, limpo, sem osso, aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa. Cor púrpura, sem manchas esverdeadas, odor próprio, embalado a vácuo em pacotes de 1000 g e impresso na embalagem plástica em tinta, o selo de inspeção federal (SIF) e/ou o selo de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente. (COTA PRINCIPAL)	FORTBOI	Kg	3.000	R\$ 24,98 vinte e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 74.940,00 setenta e quatro mil novecentos e quarenta reais
6	CARNE BOVINA DE 1ª CONGELADA (MÚSCULO EM CUBOS). Descrição complementar: magra, em cubos de aproximadamente 30g congelado, limpo, sem osso, aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa. Cor púrpura, sem manchas esverdeadas, odor próprio, embalado a vácuo em pacotes de 1000 g e impresso na embalagem plástica em tinta, o selo de inspeção federal (SIF) e/ou o selo de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente. (COTA RESERVADA)	FORTBOI	Kg	1.000	R\$ 24,98 vinte e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 24.980,00 vinte e quatro mil novecentos e oitenta reais

Rua Monsenhor Coelho, 65 – Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE – CEP 63.500-106
Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com / ordemdecomprasmre@gmail.com



9	PEITO DE FRANGO CONGELADO - CORTE DE FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO. Descrição Complementar: sem pele. SEM OSSO. Adição máxima de água de 6%. Produto deve seguir a legislação vigente. Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cada peito de frango deve ser embalado individualmente. Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1000g do produto. (COTA PRINCIPAL)	BONASA	Kg	60000	R\$ 9,19	nove reais e dezenove centavos	R\$ 551.400,00	quinhentos e cinquenta e um mil e quatrocentos reais
10	PEITO DE FRANGO CONGELADO - CORTE DE FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO. Descrição Complementar: sem pele. SEM OSSO Adição máxima de água de 6%. Produto deve seguir a legislação vigente. Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cada peito de frango deve ser embalado individualmente. Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1000g do produto. (COTA RESERVADA)	BONASA	Kg	20000	R\$ 9,19	nove reais e dezenove centavos	R\$ 183.800,00	cento e oitenta e três mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 772.620,00	
novecentos e setenta e dois mil, seiscentos e vinte reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 772.620,00

novecentos e setenta e dois mil, seiscentos e vinte reais

IGUATU-CE, 08 DE JANEIRO DE 2021

Michelle Roque Guedes
Michelle Roque Guedes
Sócia Proprietária
CPF 020.388.093-56
RG 2001002179619 SSP DS/CE
E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ 30.406.114/0001-05